АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 ‘] 1506—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
11.07.2017 М21839-па «О реализации
проекта «Региональный продукт
<Щоступная рыба» на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», распоряжением Правительства Сахалинской области от 23.05.2016
}й? 250-р «0 проекте «Региональный продукт «Доступная рыба», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
11.07.2017 Мц1839-па «0 реализации проекта «Региональный продукт
«Доступная рыба» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
изменение, заменив в пункте 4 слово «начальника» словом «директора».

2. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению заявок на участие в
проекте <(Региональный продукт «Доступная рыба», утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2017
Х2 1839-па следующие изменения:

2.1. В пункте 2.3 слово «начальник» заменить словом «директор».
2.2. Абзац второй пункта 3.3 изложить в новой редакции: «- заявку на

участие в Проекте по форме, установленной распоряжением Правительства
Сахалинской области от 23.05.2016 г. К9 250-р «Положение о проекте
«Региональный продукт «доступная рыба».

3. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявок на участие в
проекте «Региональный продукт «Доступная рыба», утвержденный
постановлением администрации г. Южно-Сахалинска от 11.07.2017 М2 1839-па

9

изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города и€%.М.ГРинбеРг

з
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от29.0б.2022 К 1506—па

СОСТАВ
КОМИССI1I1 ПО РАССМОТРЕНI1Ю ЗАЯВОК НА УЧАСТI4Е В ПРОЕКТЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ <ЩОСТУПНАЯ РЫБА»

Председатель комиссии - директор департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка

Заместитель председателя
комиссии - заместитель директора департамента

продовольственных ресурсов и
потребительского рынка

Секретарь комиссии - ведущий консультант отдела муниципальной
политики в сфере потребительских услуг
департамента продовольственных ресурсов
потребительского рынка

Члены комиссии: - начальник отдела торговой политики
Департамента продовольственных ресурсов
потребительского рынка

- начальник отдела муниципальной
политики в сфере потребительских услуг
департамента продовольственных ресурсов
потребительского рынка

- начальник отдела по работе с
нестационарными торговыми объектами
потребительского рынка и
сельскохозяйственными производителями
департамента продовольственных ресурсов
потребительского рынка

- ведущий советник отдела торговой
политики департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка